d) dochodzenie (n a zasadzie oddzielnie wydać
się mających przepisów) próśb o przymusową se­
gregacyę gruntów dziedzicznych od włościańskich,
o przymusowe zniesienie praw włościan do służę
bności i użytków, o podział, obciążenie i alienacyę
osad włościańskich, o przyłączenie do gruntów
folwarcztycb, w przypadkach artykułem 7 ukazu
z dnia 19 lntego (2 marca) 1864 r. o urządzeniu
włościan dozwolonych, osad pod moc ukazu z d.
26 maja (7 czerwca) 1846 r. podpadających, o o-
szacowaDie osad włościańskich, według ilości i
jakości gruntów celem dokładniejszego rozkładu
gruntowego podatku;

e) decydowanie interesów w punktach c i d o-
zuaczonych w tych przypadkach i z temi zastrze­
żeniami, jakie urządzający komitet wskaże;